



URZĄD MIASTA I GMINY W KĘPNIE
WYDZIAŁ INWESTYCJI I FUNDUSZY EUROPEJSKICH
ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno tel. /0-62/ 78 28 805,

WliFE ZP/11/2010

Kępno, dnia 26 kwietnia 2010 roku .

wg rozdzielnika

dotyczy przetargu nieograniczonego na:

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla projektu "Budowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Olszowej oraz stacji przeładunkowej w miejscowości Smolna wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę"

W odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 Pzp, Zamawiający Gmina Kępno wyjaśnia:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający jest skłonny zmienić wymagania dotyczące kwestii wykonanych dokumentacji projektowych w zakresie kompleksowej budowy kwatery składowania odpadów komunalnych na co najmniej 1 projekt w zakresie budowy kwatery składowania o powierzchni minimum 1,5 ha oraz co najmniej 1 projekt rekultywacji kwatery składowania o powierzchni min. 1,5 ha?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia warunki udziału w postępowaniu.

W związku z powyższym zgodnie z art. 38 ust. 4 i ust. 4a oraz art. 12a ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający Gmina Kępno zmienia treść SIWZ, przedłużając jednocześnie termin składania ofert w celu zapewnienia wykonawcom czasu niezbędnego do wprowadzenia w ofertach zmian wynikających z modyfikacji treści SIWZ, w następujący sposób :

1) rozdział IV ustęp 2 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„2. Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu:

Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu jeżeli:

- 1) Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał:
 - a) co najmniej 2 dokumentacje projektowe, z których każda obejmowała minimum projekt budowlany w zakresie kompleksowej budowy i/lub przebudowy obiektów zakładu zagospodarowania odpadów komunalnych o przepustowości minimum 10.000 Mg/rok (jako obiekt zzo Zamawiający rozumie co najmniej: zakład zagospodarowania odpadów lub sortownię odpadów lub kompostownię odpadów komunalnych),
- oraz
- b) co najmniej 1 dokumentację projektową, która obejmuje projekt budowlany w zakresie kompleksowej budowy kwatery składowania odpadów komunalnych o powierzchni minimum 1,5 ha,
- 2) Wykonawca wykaże, że dysponuje projektantem z uprawnieniami bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej - w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociagowych, kanalizacyjnych i gazowych, jako osobą przewidzianą na głównego projektanta, który wykonał co najmniej 1 dokumentację projektową - projekt budowlany lub projekt budowlano-wykonawczy w zakresie budowy i/lub przebudowy obiektów zzo o przepustowości minimum 10.000 Mg/rok (jako obiekt zzo Zamawiający rozumie

co najmniej: zakład zagospodarowania odpadów lub sortownię odpadów lub kompostownię odpadów komunalnych).

Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. **Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia.”;**

2) rozdział IX ustęp 8 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„8. Wykonawca winien umieścić ofertę w opakowaniu (np. kopercie).

Opakowanie/Kopertę należy zaadresować na Zamawiającego z zaznaczeniem:

Oferta na:

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla projektu ”Budowa ZZO w Olszowej oraz stacji przeladunkowej w miejscowości Smolna wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę”

Nie otwierać przed dniem 30 kwietnia 2010 r. godz. 10:15

W przypadku nieprawidłowego zaadresowania lub zamknięcia koperty/opakowania Zamawiający nie bierze odpowiedzialności za złe skierowanie przesyłki i jej przedterminowe otwarcie. Zamawiający niezwłocznie zwraca ofertę, która została złożona po terminie.”;

3) rozdział X SIWZ otrzymuje brzmienie:

„X. Miejsce oraz termin składania ofert.

Termin składania ofert upływa **dnia 30 kwietnia 2010 r. o godz. 10⁰⁰**. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego: Urząd Miasta i Gminy w Kępnie ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno – **Punkt Obsługi Interesanta.”.**

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający dysponuje decyzją o środowiskowych uwarunkowaniach? Jeśli nie, to prosimy o informację kiedy będzie ona wydana.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje decyzją o środowiskowych uwarunkowaniach. Wniosek o uzgodnienie warunków realizacji przedsięwzięcia został złożony do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu. Planowane wydanie decyzji nastąpi w czerwcu 2010 roku.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający posiada opracowanie dotyczące warunków przyłączenia (energia, woda)? Jeśli nie, to prosimy o podanie do kiedy będą opracowane i przez kogo?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada warunków przyłączenia (energia, woda). O wydanie warunków przyłączenia powinna wystąpić firma projektowa po uprzednim uzyskania od inwestora stosownego upoważnienia.

Pytanie nr 4.

Jaki typ ogrzewania w budynku socjalno – administracyjnym przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje lokalne źródło ciepła na paliwo gazowe lub płynne można rozważyć wykorzystanie odnawialnych źródeł energii;

Pytanie nr 5.

Prosimy o dokonanie zmiany §12 umowy, w którym mowa jest o karach umownych. Prosimy o zastąpienie wysokości kary umownej wynoszącej 0,3% wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki, na 0,2% wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki, zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę §12 umowy.

Pytanie nr 6

Czy zamawiający posiada opracowanie dotyczące warunków budowy drogi?

Odpowiedź:

Projektowana droga powinna spełniać wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie.

Pytanie nr 7

Czy zamawiający posiada mapy do celów projektowych lub mapy ewidencyjne wraz z wypisami z rejestru gruntów dla działek przez które przebiega droga do ZZO o długości 2,4 km?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada ani map do celów projektowych, i map ewidencyjnych i wypisów z rejestru gruntów dla działek przez które przebiega droga.

Zgodnie z zapisami SIWZ Zamówieniem objęte jest również:

- 1) uzyskanie mapy ewidencyjnej gruntów wraz z wypisami z rejestru gruntów dla działek objętych inwestycją,
- 2) uzyskanie brakujących map do celów projektowych (mapy, które posiada Zamawiający stanowią załącznik do SIWZ).

Pytanie nr 8

Czy zamawiający dysponuje opracowaniami badań geologicznych pod budowę drogi dojazdowej

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje badaniami geologicznymi pod budowę drogi dojazdowej

Pytanie nr 9

Prosimy o przesłanie / ponowne zamieszczenie mapy sytuacyjno –wysokościowej do celów projektowych dla działek objętych zamówieniem w miejscowości Smolna gm. Oleśnica.

Odpowiedź:

Mapy sytuacyjno wysokościowe do celów projektowych zostały ponownie poprawnie zamieszczone.

Pytanie nr 10

Prosimy o przesłanie / ponowne zamieszczenie opracowania dotyczącego warunków geologiczno – inżynierskich cz.2

Odpowiedź:

Warunki geologiczno – inżynierskie cz.2. zostały ponownie poprawnie zamieszczone.

Z poważaniem:

NACZELNIK WYDZIAŁU
Kosakiewicz
mgr inż. Artur Kosakiewicz